
COCA COLA

COCA COLA LiGHT

FANTA

SPRiTE

MiNERALWASSER

AFRi-COLA

AFRi-COLA LiGHT

BiTTER LEMON

TONiC WATER

GiNGER ALEEN

ENERGiE DRiNK 

ORANGEN-SAFT
TRAUBEN-SAFT 

  

3,50€

3,50€

3,50€

3,50€

2,50€

4,00€

4,00€

3,50€

3,50€

3,50€

3,50€

3,50€
3,00€

0,3L

0,3L

0,3L

0,3L

0,3L

0,33L

0,33L

0,3L

0,3L

0,3L

0,3L

0,3L

0,3L

JÄGERMEiSTER

FERNET BRANCA

FERNET MENTA

AVERNA

RAMAZOTTi

PERNOD

CAMPARi

2,50€

2,50€

2,50€

2,50€

2,50€

4,50€

4,50€

2CL

2CL

2CL

2CL

2CL

4CL

4CL

CAPTAiN MORGAN

WEiNBRAND

OSBORN VETERANO

3,00€

2,50€

3,00€

2CL

2CL

2CL

Weinbrand & Brandy

GiLDE RATSKELLER 2,70€

3,30€

4,00€

4,90€

0,2L

0,3L

0,4L

0,5L

FASSBiER ALSTER 4,90€0,5L

FRANZiSKANER WEiSSBiER

FRANZiSKANER DUNKEL

FRANZiSKANER KRiSTALL

FRANZiSKANER ALKOHOLFREi

4,70€

4,70€

4,70€

4,70€

0,5L

0,5L

0,5L

0,5L

weizenbier

BECK‘S VERSCHiEDENE SORTEN 3,70€0,33L

Flaschenbier

APEROL SPRiTZ

MARTiNi BiANCO 

MARTiNi ROSSO

SHERRY

6,50€

5,00€

5,00€

2,50€

0,2L

6CL

6CL

2CL

aperitif

GRANDE CAFÊ

FRÜCHTETEE

SCHWARZTEE

GLÜHWEiN (SAiSONAL) 

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

POTT

6CL

6CL

2CL

ALKOHOLFREI

35%

38%

30%

35%

42%

40%

32%

30%

40%

44%

0,2L 2,80€

0,2L 2,80€

Bit ter & Krauter

Bier vom Fass

JEVER PILSNER 2,90€

3,40€

4,00€

0,2L

0,3L

0,4L



HAUSSCHNAPS FRUCHTiG ROT

HAUSSCHNAPS SPRiTZiG GELB 

FiCKFROSCH

WEiZEN KORN

EiERLiKÖR 

BLUE iCE

PFEFFERMiNZ LiKÖR 

WALDMEiSTER

MEXiKANER

OUZO PiLAVAS

OUZO MiRiOS

MALTESER AQUAViT

WODKA

TEGUiLA SiLVER

TEGUiLA GOLD

SAMBUCA

KÜMMEL

BERLiNER LUFT

BAiLYS 

LiCOR 43

CAPTAN MORGAN 

OSBORN 

2,30€

2,30€

2,30€

2,30€

2,30€

2,30€

2,30€

2,30€

2,30€

2,50€

2,50€

2,50€

2,50€

3,00€

3,00€

2,50€

3,00€

3,00€

3,50€

3,50€

3,50€

3,50€

2CL

2CL

2CL

2CL

2CL

2CL

2CL

2CL

2CL

2CL

2CL

2CL

2CL

2CL

2CL

2CL

2CL

2CL

2CL

2CL

2CL

2CL

GRAUBURGUNDER/

WEiSSBURGUNDER 

3,50€

4,50€

17,00€

0,1L

0,2L

FLASCHE 0,75L

wein & sekt 

WEiNSCHORLE

PiCCOLO

PROSECCO

PROSECCO AUF EiS

PROSECCO  

3,50€

5,50€

4,00€

6,00€

19,00€

0,2L

0,2L

0,1L

0,2L

FLASCHE 0,75L

HAVANA CLUB-COLA

CAMPARi TONiC

BACARDi COLA

BACARDi ORANGE 

WiSKEY COLA

GiN TONiC

WODKA ENERGiE

WODKA ORANGENSAFT 

WODKA MARACUJA

WODKA LEMON

43'ER AÛ LAiT

BOMBAY SAPPHiRE 

7,50€

7,50€

7,50€

7,50€

7,50€

7,50€

7,50€

7,50€

7,50€

7,50€

7,50€

8,00€

JiM BEAM 

BALLANTiNES

JOHNNiE WALKER

BACARDi

HAVANA

TUTSCHi

5,00€

5,00€

5,00€

5,00€

5,00€

4,00€

4CL

4CL

4CL

4CL

4CL

4CL

AMERiCAN TENNESSEE

JACK DANiL‘S

       ALS LONGDRiNK

5,00€

5,00€

7,50€

4CL

4CL

MiT 4CL

whisky

CHiPS TÜTE

snacks

longdrinks

BURGKLAUSE HANNOVER

14%

14%

3,00€

12%

38%

14%

16%

18%

18%

15%

38%

37,5%

40%

38%

38%

38%

40%

38%

18%

17%

31%

31%

30%

40%

40%

40%

37;5%

40%

40%

40%

40%

40%

10,5%

10,5%

10,5%

rum & shots

Schnaps & Kurze
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